
ZARZĄDZENIE  Nr 25/2004 
                                              

Wójta Gminy Łęka Opatowska 
 

z dnia 20.05.2004r. 
 
 

w sprawie powołania Horyzontalnego Zespołu Zadaniowego i Pełnomocnika 
           ds. rozwoju lokalnego. 
 
 
     Na podstawie art.30 ust. 1 i 2, poz. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie       
     gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23     
     poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214, poz. 1806) zarządzam co nastepuje: 
 
                                                                                § 1 
 
     Powołuje się Horyzontalny Zespół Zadaniowy ds. rozwoju lokalnego, w składzie: 
     1) Alina Brząkała                   -              Skarbnik 
     2) Halina Drobina                  -               Inspektor ds. inwestycji 
     3) Paweł Kubiak                    -               Kierownik  Referatu Budownictwa 
   
     Zadaniem Zespołu będzie opracowanie Planu Rozwoju Lokalnego oraz przygotowanie  
     raportów z jego realizacji i jego aktualizacja w kolejnych latach. 
 
                                                                                § 2 
 
     Powołuje się Pełnomocnika ds. rozwoju lokalnego, którego zadaniem będzie koordynacja    
     prac Horyzontalnego Zespołu Zadaniowego ds. rozwoju lokalnego. Funkcje pełnomocnika    
     pełnić będzie Pani Halina Drobina. 
 
                                                                                § 3 
 
     Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łęka      
     Opatowska oraz zamieszczeniu na stronie internetowej. 
 
                                                                                § 4 
 
     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
    
      
                                                                                                  Wójt Gminy 
 
                                                                                      mgr inż. Wacław Szalek 
 
 
 
 
                                                                               

 


